Şiirlerinden başka hoş sohbetliği ve içkiye düşkünlüğü ile de tanınmış, Kanuni devrinde Halep'te ölmüştür. Bkz. Kınalızâde Hasan Çelebi, *Tezkiretü's-Şuara*, (Haz.: İbrahim Kutluk), C.I, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 1989, s.165.

2. Bosnalı Hızır Çavuş, Bosna'da doğmuş, iyi Farsça bilen, muammada üstad bir şairdir. 1621-22(1031)'de Kûfe'de ölmüştür. Bkz. Mehmet Nail Tuman, *Tuhfe-i Nâilî Divân Şâirlerinin Muhtasar Biyografileri*, (Haz. Cemal Kurnaz-Mustafa Tatçı), C.I, Bizim Büro Yayınları, Ankara 2001, s.41; Haluk İpekten, - Mustafa İsen, - Recep Toparlı, - Naci Okçu, - Turgut Karabey, *Tezkirelere Göre Divan Edebiyatı İsimler Sözlüğü*, T.C.

*Şecâat-nâme*, giriş bölümünden sonra klasik mesnevi kurgusundan biraz farklı bir kurguda devam

³⁴ *Şecâat-nâme*, vr. 6b.

³⁵ Agah Sırrı Levend *Şecâat-nâme*'nin yazılış tarihine ilişkin olarak sadece manzum metnin bitiriliş tarihini vererek eserin bittiği tarihi 1586 (994) olarak göstermektedir. Bkz. Agah Sırrı Levend, *a.g.e.* s.89.

³⁶ İsmail Ünver, “Mesnevi”, *Türk Şiiri Özel Sayısı II (Divan Şiiri)*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara 1986, s. 432.

etmektedir. Âsafî, bu noktada biraz sıra dışı davranmıştır.